
 
Anexa nr. 7 

la Documentația standard nr. 69 
din “07” mai 2021 

 
 

 
CERERE DE PARTICIPARE 

Către Primaria or. Ialoveni, str. Alexandru cel Bun 45. 

(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 
 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor 
publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr. Mtender ID  ocds-b3wdp1-MD-
1636036143769  din 23.11.2021 (ziua/luna/anul),  privind aplicarea procedurii pentru atribuirea 
contractului Lot 1 – Teava canalizare PVC si LOT 2 – Teava pentru apeduct (denumirea 
contractului de achiziție publică),  noi  Compania Termosistem SRL (denumirea/numele 
ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația 
de atribuire și ne exprimăm,  prin prezenta,  interesul de a participa, în calitate de 
ofertant/candidat,  neavînd obiecții la documentația de atribuire.  
 

Data completării 18.11.2021 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

Compania Termosistem SRL 

Arina Butmalai – Dir. comercial  

(semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Anexa nr. 8 
la Documentația standard nr. 69 

din “07” mai 2021 
 

 

DECLARAŢIE 
privind valabilitatea ofertei 

 

Către Primaria or. Ialoveni, str. Alexandru cel Bun 45 

       (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 
 

 

Stimaţi domni, 

 

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea Lot 1 – Teava canalizare 
PVC si Lot 2 - Teava pentru apeduct    (se indică obiectul achiziției) 
prin procedura de achiziție COP, 
                                                      (tipul procedurii de achiziție) 
pentru o durată de 30 (treizeci) zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de 22.12.2021 
(ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de 
expirarea perioadei de valabilitate. 
 

 

 

 

 

 

Data completării  18.11.2021 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

Compania Termosistem SRL 

Arina Butmalai – Dir. comercial  

 (semnătura autorizată) 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Anexa nr. 9 
la Documentația standard nr. 69 

din “07” mai 2021 
 

 
   BANCA 
                BC Eximbank SA 
                     (denumirea) 
 

SCRISOARE  DE  GARANŢIE  BANCARĂ 
pentru participare cu ofertă la procedura de atribuire a contractului de achiziţie publică 

(anexat) 
 
Către Primaria or. Ialoveni, str. Alexandru cel Bun 45. 
                          (denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 
_____________________________________________________________________________ 
cu privire la procedura de atribuire a contractului Lot 1 – Teava canalizare PVC si Lot 2- Teava 
pentru apeduct 
                (denumirea contractului de achiziţie publică) 
subsemnaţii BC Eximbak SA,  

 (denumirea băncii) 
 înregistrat la mun. Chisinau, bd. Stefan cel Mare si Sfint nr. 6, 

(adresa băncii) 
ne  obligăm faţă de Compania Termosistem SRL să  
                                             (denumirea autorităţii contractante) 
plătim suma de 6920,00 lei (sase mii noua sute douazeci lei 00 bani) Lot 1 – 6470 lei, Lot 2 – 450 
lei, la prima sa cerere scrisă şi                                              (suma în litere şi în cifre) 
     
fără ca acesta să aibă obligaţia de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa 
autoritatea contractantă să specifice că suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei 
uneia sau mai multora dintre situaţiile următoare: 

1. Ofertantul Compania Termosistem SRL 
    (denumirea ofertantului)                                 

 îşi  retrage sau modifică oferta în perioada de  valabilitate a acesteia; 
Prezenta ofertă rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în Anunțul de participare (anexa 
nr.2), începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu Anunțul de participare 
(anexa nr.2) și rămâne obligatorie şi poate fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei 
perioade; 

2. Oferta sa fiind stabilită câştigătoare, ofertantul Compania Termosistem SRL 
                                                                                         (denumirea ofertantului) 

nu a constituit garanţia de bună execuție; 
3. Oferta sa fiind stabilită câştigătoare, ofertantul Compania Termosistem SRL 
                                                                                (denumirea ofertantului)  
      a refuzat să semneze contractul de achiziţie publică de lucrări; 

 
Nu se execută vreo condiţie, specificată în documenația de atribuire înainte de semnarea 
contractului de achiziţie publică de lucrări. 
Prezenta garanţie este valabilă până la data de 22.12.2021. 
Parafată de Banca BC Eximbank SA în ziua 18 luna noiembrie anul 2021. 
                                          (semnătura autorizată) 

 

 


		2021-11-18T10:50:51+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




